

برنامه نشر



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

شماره: SE-0304/11

راهکارهای مدرن مدیریت منابع انسانی

مدیریت محترم عامل

معاونت محترم منابع انسانی / مدیر محترم آموزش

موضوع: نسبت تخصصی کاربردهای هوش مصنوعی در مدیریت منابع انسانی

با عرض سلام؛

احتراماً، به استحضار میرساند آکادمی به‌میزبانی با سال‌ها تجربه موفق در طراحی و برگزاری رویدادها و دوره‌های آموزشی در حوزه مدیریت منابع انسانی، در نظر دارد **گردهمایی بزرگ مدیران و کارشناسان آموزش و منابع انسانی در نخستین نشست تخصصی کاربردهای هوش مصنوعی در مدیریت منابع انسانی** را با حمایت معنوی وزارتخانه‌ها، دانشگاه‌ها، و انجمن‌های علمی و با حضور اساتید برجسته‌ای همچون پروفسور علی اکبر جلالی، دکتر کوروش فتحی و اجارگاد، دکتر اباصلت خراسانی، دکتر امیرحسین اسدی (مدیرکل مختروم دفتر کسب و کار وزارت صمت) و دکتر سعید پاکدل، در تاریخ **۹ مردادماه** سال جاری برگزار نمایند. همانگونه که مستحضرتان است، استفاده از هوش مصنوعی (AI) در مدیریت منابع انسانی می‌تواند برای ساده‌سازی فرایندهای این حوزه بکار رود. بطوریکه از فرآیند جذب و استخدام، آموزش و توسعه کارکنان تا مدیریت عملکرد و ارزیابی، تجمیع داده‌ها و اتوماسیون وظایف اداری، می‌توان از هوش مصنوعی بهره برد.

شایان ذکر است یک روز بعد از نشست **(۱۰ مردادماه)** کارگاه آموزشی با عنوان **ابزارهای هوش مصنوعی در خدمت مدیریت منابع انسانی** برگزار می‌گردد که به صورت کنفرانسی و همراه با تشریح نمونه‌هایی از پروژه‌های انجام شده در رابطه با استفاده از هوش مصنوعی در مدیریت منابع انسانی و توسط چند تن از اساتید مجرب این پروژه‌ها از جمله **دکتر سعید شکری** از پژوهشکده نفت، خواهد بود و فرصتی برای ارتباط مستقیم و تبادل نظر با متخصصان، مجریان و همکاران در سایر سازمان‌ها می‌باشد. این کارگاه پس از اخذ بازخوردها و درخواست‌های کارشناسان و مدیران منابع انسانی در کارگاه مشابهی که در ۲۳ خرداد برگزار گردید، تدارک دیده شده است.

لذا با عنایت به اهمیت و دلزگی موضوع و نقش فناوری‌های هوشمند در افزایش راندمان و بهروری سازمان‌های دولتی و خصوصی و همچنین به منظور افزایش دانش و راهبردهای نوین در مدیریت جامع منابع انسانی، خواهشمند است نسبت به اطلاع رسانی نسبت بزرگ کاربردهای هوش مصنوعی در توسعه منابع انسانی و کارگاه مربوطه به افراد ذمه‌دار در مراکز تابعه، دستورات مقتضی را صادر فرمایید.

محل برگزاری گردهمایی و کارگاه جانبی، مرکز همایش‌های بین‌المللی صد و سیما در نظر گرفته شده است و هزینه حضور در نشست ۴۰۰۰۰۰ تومان و کارگاه جانبی ۴۰۰۰۰۰ تومان می‌باشد که بنا به حضور در هر دو برنامه، تعداد ثبت‌نام و حضور بصورت مجازی تخفیف‌هایی در نظر گرفته شده است. لذا خواهشمند است جهت دریافت پوستر و سایر اطلاعات مربوطه ب کارشناسان دبیرخانه با شماره‌های **۰۹۱۲۸۲۴۶۱۲۷** و **۰۲۱ ۸۸۳۷۱۴۵۰** و **۰۹۳۶۶۰۸۶۱۷۹** تماس حاصل فرمایید.

با تشکر و تجدید احترام

دبیر اجرایی نشست

محمدجواد کویلی



وزارت نیرو



وزارت صمت



وزارت ارتباطات



فادری اطلاعات

حامیان فاعلی و

پیشین دبیرخانه